



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

KloakDanmark ApS

Ved Rådhuset 12, 2670 Greve

CVR-nr. 41 58 83 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Tina de Gier Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KloakDanmark ApS Ved Rådhuset 12 2670 Greve
	E-mail: bogholderi@kloakdanmark.dk
	CVR-nr.: 41 58 83 49
	Stiftet: 13. august 2020
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenny de Gier Larsen, direktør Tina de Gier Larsen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.007.767 kr. mod 2.734.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 964.284 kr. mod 850.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.007.767	2.734.355
1 Personaleomkostninger	-1.727.725	-1.592.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-38.063</u>	<u>-38.063</u>
Driftsresultat	1.241.979	1.104.211
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.025</u>	<u>-11.437</u>
Resultat før skat	1.239.954	1.092.774
2 Skat af årets resultat	<u>-275.670</u>	<u>-242.273</u>
Årets resultat	964.284	850.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>842.284</u>	<u>732.701</u>
Disponeret i alt	964.284	850.501

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.609	104.671
Materielle anlægsaktiver i alt	66.609	104.671
Anlægsaktiver i alt	66.609	104.671
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.956.575	1.797.518
Andre tilgodehavender	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	273.750	333.750
Tilgodehavender i alt	3.232.325	2.131.268
Likvide beholdninger	82.173	427.367
Omsætningsaktiver i alt	3.314.498	2.558.635
Aktiver i alt	3.381.107	2.663.306

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.980.742	1.138.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.142.742	1.296.258
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.748	77.612
Hensatte forpligtelser i alt	60.748	77.612
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	709.559	840.085
Selskabsskat	92.534	204.732
Anden gæld	375.524	244.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.177.617	1.289.436
Gældsforpligtelser i alt	1.177.617	1.289.436
Passiver i alt	3.381.107	2.663.306

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.138.458	117.800	1.296.258
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	842.284	122.000	964.284
	<u>40.000</u>	<u>1.980.742</u>	<u>122.000</u>	<u>2.142.742</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.582.405	1.454.652
Pensioner	119.940	119.940
Andre omkostninger til social sikring	25.380	17.489
	<u>1.727.725</u>	<u>1.592.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	292.534	204.732
Årets regulering af udskudt skat	-16.864	37.541
	<u>275.670</u>	<u>242.273</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	152.250	152.250
Kostpris 31. december 2023	<u>152.250</u>	<u>152.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-47.578	-9.516
Årets afskrivninger	-38.063	-38.063
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-85.641</u>	<u>-47.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>66.609</u>	<u>104.671</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>3.642</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>3.642</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenny de Gier Larsen

Direktør

Serienummer: d49c11b3-359d-4a22-b50d-c6813d1a1cd1

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-02-20 08:08:29 UTC



Tina de Gier Larsen

Direktør

Serienummer: 9236a66f-326f-49c5-a1b7-2715fc41881a

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-02-20 08:17:12 UTC



Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-02-20 08:29:51 UTC



Tina de Gier Larsen

Dirigent

Serienummer: 9236a66f-326f-49c5-a1b7-2715fc41881a

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-02-20 20:09:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5ML1H-TTZ7W-IQVY-FXVIN-SF4XM-LZ8KX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**